
Strona 1 z 2 

 

 

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

  

 

 
RARR/BZ/1103   /2013 

 

Rzeszów, 2013.02.07 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  

 

Dotyczy: 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP 

4/2013/CES ogłoszonego w dniu 7 stycznia 2013 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych 

pod numerem 9634 – 2013 oraz na stronie www.rarr.rzeszow.pl i tablicy ogłoszeń 

w siedzibie zamawiającego na wykonanie usługi pn:  

Catering dla uczestników szkoleń na potrzeby projektu: „NGO sprawne jak mało 

kto. Projekt wsparcia sektora organizacji pozarządowych w województwie 

podkarpackim” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.  

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Rzeszowska 

Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. zawiadamia, że dokonano wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez: 

CAE POLSKA Sp. z o.o.   

Adres: ul. Mickiewicza 4, 35-064 Rzeszów  

z ceną ofertowa brutto: 15 480,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy czterysta 

osiemdziesiąt złotych brutto).  

 

W postępowaniu złożono 4 oferty. 

 

http://www.rarr.rzeszow.pl/


Strona 2 z 2 

 

 

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

  

 

 

Zestawienie ofert:  

 

Numer 

ofert 

Nazwa Wykonawcy Adres siedziby Cena  brutto za 

całość w zł 

1 Propak Sp. z o.o.  

 

ul. Podkarpacka 54 

35-083 Rzeszów 

40 320,00 

2 CAE POLSKA Sp. z o.o.  ul. Mickiewicza 4 

35-064 Rzeszów 

15 480,00 

3 Firma Handlowo-Usługowa 

„ANIA”  

Anna Wandas-Kaszuba 

ul. Nazimka 2/123 

35-302 Rzeszów 

25 560,00 

4 

 

Zakład Hurtu i Detalu Rylski-

Rylski Spółka jawna  

Oddział Jasionka 1A 

36-002 Jasionka  

57 600,00 

 

Zestawienie punktacji ofert:  

 

Numer oferty Liczba punktów Suma przyznanych punktów 

Oferta nr 1 15 480,00 
------------ x 100 x 100%  
40 320,00 

38,3928 

Oferta nr 2 15 480,00 

------------ x 100 x 100%  
15 480,00 

100,00 

Oferta nr 3 15 480,00 

------------ x 100 x 100%  
25 560,00 

60,5633 

Oferta nr 4 

 

15 480,00 
------------ x 100 x 100%  
57 600,00 

26,875 

 

Wszystkie w/w oferty zostały złożone w terminie.  

Wybrana oferta nr 2 jest ofertą najkorzystniejszą. Jest to oferta, która otrzymała 

największą liczbę punktów. Jest to oferta z najniższą ceną. Kryterium wyboru ofert była 

cena 100%. Cena z oferty najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty, jaką zamawiający 

może przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia.   

 

Liczba ofert odrzuconych: 0. 

Liczba wykonawców wykluczonych z postępowania: 0. 

 


